МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.12.2020г.       №     563

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 750 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением структуры администрации Омсукчанского городского округа и кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 750 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 Постановления слова «управляющего делами» заменить словами «заместителя главы».
1.2. Приложение № 1 к Постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В приложении № 2 к Постановлению «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Омсукчанского городского округа и урегулированию конфликта интересов»:
1) в пункте 5:
- в подпункте «а» слово «администрации» исключить;
- абзац пятый подпункта «б» исключить;
- в подпункте «в» слово «администрации» заменить словами «городского округа».
2) в пункте 10 слова «администрации Омсукчанского» исключить.
3) пункт 24.1. исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.
[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Омсукчанского
городского округа 				 		            О.В. Кистанов

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 10.12.2020г. № 563

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Омсукчанского городского округа
и урегулированию конфликта интересов

	Кистанов
Олег Викторович
	-
	заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Царицына
Инна Николаевна
	-
	руководитель Управления по правовой работе, кадровому информационному обеспечению, заместитель председателя комиссии;

	Меликова
Наталья Александровна
	-
	консультант Управления по правовой работе, кадровому информационному обеспечению, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Личман
Елена Германовна
	-
	заместитель главы администрации, руководитель комитета финансов;

	Леонтьева
Екатерина Геннадьевна
	-
	руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;

	Самеева
Анна Викторовна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты
Омсукчанского городского округа;

	Представитель
общеобразовательной организации Омсукчанского городского округа

	-
	по согласованию;

	Депутат Собрания
представителей Омсукчанского городского округа
	-
	по согласованию.

___________________